QP Chnono 18 -3

QP 3-18 - Chnonowa

Kommt doch wenn immer moglich mit dem OV oder dem Velo. Wir versuchen unser

Quartalsprogramm immer so anzupassen.

Datum

14.07 -
19.08

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10 -
13.10

14.10 -
21.10

Zeit

13:00 - 16:00

11:45-17:30

15:50 - 18:30

17:00 - 19:00

19:30 - 22:30

10:00 - 15:00

Stand: 04.02.26

Ort

Coop Affoltern

Volg Aeugst

Volg Knonau
Spital Affoltern

Hedingerweiher

Weiteres

Sommerferien, keine Ubung

Ubereschiittlete, Besammlung: Pfadiheim,
Schluss: Schitzenhaus Zwillikon

Korpstag; mithehmen: Zvieri, zTrinke, Ticket
nach Zirich und zuriick, Pfadihemd und
Kravatte

Uberefliigete; mitnehmen: Pfadihemd und
Kravatte

JP/P-Tech-Tag, mitnehmen: Technix (!), etwas
zum Brateln, zTrinke, wettergerechte Kleidung;
gleichzeitig P-Weekend

Hela/OP-Lager, siehe Anmeldungen

Herbstferien, keine Ubung



